PAGE
2

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23ноября 2015 года  №  402
О внесении изменений в Положение

об Отделе записи актов гражданского

состояния Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального            образования

«Сычевский район» Смоленской области от 09 июня 2014 года № 245 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 22.05.2015 года № 188)
Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Положение об Отделе записи актов гражданского состояния Администрации муниципального образования  «Сычевский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 09.06.2014 года № 245               (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 22.05.2015 года № 188) следующие изменения:

1.1 часть 5.6.  раздела V « Права  отдела ЗАГС»  изложить в следующей редакции: «Вносить на рассмотрение Главе муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области предложения по совершенствованию деятельности отдела ЗАГС по вопросам государственной регистрации актов гражданского состояния».

1.2. часть 6.1.раздела VI « Организация деятельности отдела ЗАГС»  изложить в следующей редакции: «Отдел ЗАГС возглавляет начальник, назначаемый                    на должность Главой муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области по согласованию с Губернатором Смоленской области».
Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов

2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 27.05.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 27.05.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 27.05.16стр. 10 из 2
- 10 -стр. 10 из 2